
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 1 500 000 €
Reference: R4949848  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Build Size: 734m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Tato fantas0cká vila se nachází v kopcích La Paloma v Manilvě, pouhých pět minut od exkluzivního přístavu
Sotogrande. Tato vynikající lokalita nabízí dokonalou rovnováhu mezi klidem a pohodlím, s prvotřídními golfovými
hřiš0, nedotčenými plážemi a řadou restaurací, které jsou na dosah. Tato výjimečná nemovitost nabízí neuvěřitelný
potenciál a zároveň představuje skvělou příležitost k personalizaci a vytvoření domova snů. 

Od chvíle, kdy vstoupíte masivními dřevěnými dveřmi, budete okouzleni úchvatným výhledem na Středozemní moře.
Světlé, otevřené prostory a plně vybavená otevřená kuchyně vytvářejí ideální prostředí pro zábavu. Toto kulinářské
útočiště plynule přechází na terasu s grilem, která je ideální pro celoroční stolování pod širým nebem, a venkovní
vířivku. Druhý jídelní kout navazuje na sluncem zalitý obývací pokoj, který nabízí panoramatický výhled z každého úhlu. 

V horním patře se nachází luxusní ložnice s vlastní koupelnou a také další koupelna pro hosty. Ve spodním patře na vás
čekají další čtyři ložnice, tři s přímým přístupem k nádhernému bazénu se slanou vodou a venkovní sprchou a obrovská
druhá terasa s velkým potenciálem a prostorem pro zábavu nebo vytvoření oázy pro relaxaci, abyste si maximálně užili
nádherné západy slunce. 

Představte si, že si v rozsáhlém surovém suterénu vytvoříte své vysněné lázně, tělocvičnu nebo kino - možnos0 jsou
nekonečné. Na této úrovni se nachází také velká prádelna a krytá garáž s dostatkem úložných prostor, samostatná
tělocvična a šestá koupelna. Poslední dotek luxusu dodává vinný sklípek. 

Tato výjimečná nemovitost se pyšní těmi nejkvalitnějšími prvky a nabízí dokonalou rovnováhu mezi moderní elegancí,
teplem a exkluzivitou. 
Občanská vybavenost Sotogrande&apos;je vzdálena jen několik okamžiků a živá atmosféra Estepony&apos;je kousek
po pobřeží. Kontaktujte nás ještě dnes a rezervujte si návštěvu! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


